РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                 ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2016 года № 85
слобода Волошино

О назначении публичных слушаний  по проекту о

внесении изменений в Генеральный план и правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Волошинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 12.01.2012г. №137, Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», на основании проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования     и    застройки     Волошинского   сельского      поселения           П О СТ А Н О В Л Я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования     и    застройки  Волошинского сельского поселения Ростовской области, утверждённый решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.11.2012г. № 14, согласно прилагаемому проекту.

2.  Провести  24.11.2016г. в 17:00 публичные слушания по указанному в п.1 настоящего постановления  вопросу,  по  адресу: 346116, сл. Волошино,    ул. Ленина, 27  (зал заседаний).
          3.  Комиссии по проведению публичных слушаний Волошинского сельского поселения обеспечить:

3.1. организацию и проведение публичных слушаний;
3.2. соблюдение требований законодательства, правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;
3.3. информирование заинтересованных лиц о дате, месте, времени проведения публичных слушаний;

3.4. своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край».
4. Заинтересованные лица вправе до 21.11.2016г. представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний  в комиссию по адресу: 346116, сл.Волошино, ул. Ленина,  27.
5. Опубликовать настоящее постановление в Миллеровской общественно-политической газете  «Наш край».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Волошинского
сельского поселения

                                                                А.И. Бондаренко